Gemeinde Schonberg
Gemeindevertretung

Schonberg, den 03.05.2010
AG

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schdnberg

am Dienstag, dem 11.05.2010, um 20:00 Uhr
Sitzungsort: 24217 Schoénberg, Knull 4, Rathaus Schonberg, Sitzungssaal
(Erdgeschoss)

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Einwohnerfragestunde

Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 01.04.2010 und Bekanntgabe
der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse

Verpflichtung eines Gemeindevertreters

Wabhlen zu den standigen Ausschiissen gemal § 7 Hauptsatzung
Haupt- und Finanzausschuss

Sozialausschuss

Wirtschaftsausschuss

Wabhlen von Ausschussvorsitzenden

Vorsitz Sozialausschuss

stellv. Vorsitz Wirtschaftsausschuss

Wahl eines stellv. Mitglieds im Amtsausschuss des Amtes Probstei
Jahresrechnung 2009 der Gemeinde Schonberg

Genehmigung der im Haushaltsjahr 2009 entstandenen tber- und auf3erplanmafligen
Ausgaben

Bekanntgaben und Anfragen

nichtoffentliche Sitzung -

10.

11.

Planungsangelegenheiten

Bekanntgaben und Anfragen

gez. Wilfried Zurstral3en
Birgermeister
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